
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 331, DE 1998.

)

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JELZAIR CORREIA DE SANTANA, matrícula nO
13.618-35, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José (Resolução n° 143/97 - Processo nO o01.538/98-CLDF).

2 - EXONERAR FABIANA OLIVEIRA MATOS, matrícula nO 13.426-44, do
Cargo Especial de.Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar da Deputado Maria José,
bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 196/98-CLDF).

3 - EXONERAR AILTON JAIRO DOS SANTOS, matrícula nO 13.527-38, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar da Deputado Maria José,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.959/98-CLDF).

4 - NOMEAR JOSÉ JUDSON SANTANA CORREIA, requisitado da
Sociedade de Transportes Coletivos de Brasília-TCB, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputado Maria José (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.864/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de nove ro de 1998.

Deput a LUCIA CARV'MOim"J
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA.DOC


